

V Prešove, dňa 06.11.2018

Vec: Doplňujúca informácia č. 1
Oprava súťažných podkladov

Verejný obstarávateľ:	Nemocnica svätého Michala, a. s., Satinského 1, 811 08 Bratislava
Typ zákazky:	Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru
Postup:	Verejná súťaž, s uplatnením § 66 ods. 7 ZVO, s použitím elektronickej aukcie
Predmet zákazky:	Komplexná dodávka endoskopickej techniky a vybavenia
Vyhlásenie verejného obstarávania:	EÚ č. S 204, 23.10.2018, 2018/S 204-464371 Vestník č. 209/2018 – 24.10.2018, 15046 - MST

Dňa 26.10.2018 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov v rámci vyššie uvedeného verejného obstarávania. Záujemca predložil verejnému obstarávateľovi nasledovné:

„v prílohe č. 4 súťažných podkladov zákazky pri opise vlastností a parametrov prístrojov zákazky, máme otázky k akceptácii odlišných parametrov.

Por. č. 6: Monitor medicínsky 31“, 1ks“

Otázka č.1:

„Technický parameter 3. Rozlíšenie – 4 K - minimálne 4096x2160 pixelov.

Akceptuje verejný obstarávateľ rozlíšenie 3840x2160 pixelov?“

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ akceptuje zmenu parametra. Verejný obstarávateľ zároveň uvedený parameter upravuje v Prílohe č. 4 súťažných podkladov, ktorá tvorí prílohu tohto vysvetlenia. Zmena uvedeného parametra je označená **modrým podfarbením**.

Otázka č. 3:

„Technický parameter 5. Jas - minimálne 770 cd.

Akceptuje verejný obstarávateľ jas 650 cd?“

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ akceptuje zmenu parametra. Verejný obstarávateľ zároveň uvedený parameter upravuje v Prílohe č. 4 súťažných podkladov, ktorá tvorí prílohu tohto vysvetlenia. Zmena uvedeného parametra je označená **modrým podfarbením**.

Otázka č. 4:

„Technický parameter 5. Pomer strán - minimálne 17:9.

Akceptuje verejný obstarávateľ pomer strán 16:9?“

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ akceptuje zmenu parametra. Verejný obstarávateľ zároveň uvedený parameter upravuje v Prílohe č. 4 súťažných podkladoch, ktorá tvorí prílohu tohto vysvetlenia. Zmena uvedeného parametra je označená **modrým podfarbením**.

S pozdravom

PhDr. Matúš Džuppa
osoba zodpovedná za procesnú stránku
verejného obstarávania

Príloha:

- Príloha č. 4: Opis predmetu zákazky/zmluvy –(NsvM-2018-NZ-VS-Endoskopia-SP-p4-opis-v2)